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Yhteistyön aiesopimus 
Tällä aiesopimuksella Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Varha) ja (lisää tähän oma organisaatiosi) 
sopivat keskinäisestä yhteistyöstä Tiedolla tuloksiin – Vaikuttavaa ehkäisevää päihdetyötä Varsinais-
Suomessa hankkeessa. 

Yhteistyöstä, sen tässä kuvattua yksityiskohtaisemmasta sisällöstä, resursseista ja toteutuksesta sovitaan 
tarkemmin osapuolten välisissä jatkoneuvotteluissa. Neuvottelujen jälkeen osapuolten kesken voidaan 
tarvittaessa ennen hankkeen aloitusta laatia varsinainen sopimus hankkeen toteuttamisen ehdoista. 

Tätä aiesopimusta on tehty kaksi saman sisältöistä kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle. Mikäli hanke ei 
saa rahoitusta, tämä sopimus raukeaa.  

Tiedolla tuloksiin - Vaikuttavaa ehkäisevää päihdetyötä Varsinais-Suomessa 

Tiedolla tuloksiin - hankkeessa kehitetään Varhan ja Varsinais-Suomen kuntien hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen sekä ehkäisevän päihdetyön tiedolla johtamista. Hankkeen toteutusaika on 1.3.2026 - 
31.10.2028. 

Hankkeen tavoitteena on kehittää tiedolla johtamiseen tarvittavaa kuntakohtaista ja alueellista tietopohjaa. 
Päihdetilanteen ja asukkaiden hyvinvoinnin tilannekuvaa kerätään kansallisista tietolähteistä, jakamalla 
kuntin Varhan sote-palveluista kertyvää hyvinvointitietoa sekä kehittämällä suoraan asukkaisiin kohdistuvaa 
tiedonkeruuta mm. päihdetilanne- ja hyvinvointikyselyiden avulla.  

Hanke tarjoaa kunnille tukea ehkäisevän päihdetyön tietoon perustuvien tavoitteiden täsmällisyyden ja 
mitattavuuden parantamiseksi sekä eriarvoisuuden ja osallisuuden huomioimiseksi. Lisäksi hankkeessa 
järjestetään yhteistä koulutusta kuntien hyte- ja ehkäisevän päihdetyön toimijoille.  

Yhteistyö Tiedolla tuloksiin- hankkeen kanssa 

Hankeyhteistyötä tehdään Varhan ja kuntien olemassa olevissa yhdyspintaverkostoissa sekä erillisissä 
kuntatapaamisissa, kehittämispäivissä ja työpajoissa.  

Yhteistyökumppanit sitoutuvat osallistumaan hankkeen tapaamisiin, kehittämisprosessin työpajoihin sekä 
hankkeen järjestämään koulutukseen. Hankeyhteistyö edellyttää minimissään osallistumista Varsinais-
Suomen Mielen hyvinvoinnin edistämisen, ehkäisevän päihdetyön ja väkivallan ehkäisyn 
yhdyspintaverkoston työskentelyyn (6–8 tapaamista vuodessa) ja kuntakohtaisiin tapaamisiin (1 per vuosi).  

Hankeavustusta ei siirretä yhteistyökumppaneille, vaan hankeresurssi tulee kokonaisuudessaan Varhalle. 
Varha vastaa myös hankkeeseen tarvittavasta omarahoitusosuudesta. Hankkeen työ kohdistuu kuntiin.  

Valtakirja toimia toisen puolesta haeavustuksia.fi - palvelussa 

Allekirjoittamalla tämän aiesopimuksen hankkeen yhteistyökumppani valtuuttaa Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen toimimaan hankkeen pääasiallisena hakijana ja edustamaan hankkeiden 
hakujärjestelmässä (haeavustuksia.fi) yhteistyökumppania, jolloin hakemuksen allekirjoittajana toimii 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen edustaja.  

Asiakirja allekirjoitetaan sähköisesti.  
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